elaboração de projetos para Leis de Incentivo, elaboração do Plano Municipal de Esportes e realização do 
cadastro dos Agentes Esportivos do Município de Tocantins/MG - ano base 2025 – exercício 2027. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
DO VALOR CONTRATUAL E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. O valor da contratação será de R$ 26.664,00  (vinte e seis mil seiscentos e sessenta e quatro reais), 
distribuídos conforme proposta da contratada: 
Nº Item Código Descriçao Unidade Qtd. Vlr. Unitário Vlr. Total 

1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Prestação de serviços de consultoria com 

qualificação técnica comprovada voltados à captação do ICMS